
 

Välkommen till en chefsdag den 19 februari. 
 
 
 

Tone Engen föreläser om kunskapsbildning och 
verksamhetsutveckling genom samverkan 
  
Verksamheter överhopas idag av allehanda spretande krav på dokumentation, utvärdering, 

kvalitetsutveckling mm. Ofta hänger dessa uppgifter inte ihop på ett systematiskt och 

begripligt sätt. Det saknas dessutom utvecklade metoder och arbetssätt samt avsatt tid för 

dessa aktiviteter. De kommer som ”extrauppgifter” i en redan arbetstyngd och resurssvår 

situation. Kunskapsbildning i dag måste därför ske på andra villkor, med höga krav på lärande 

i praktiken. Många utbildningar och projekt som riktar sig till verksamheter och yrken är ofta 

ryckta ur sitt sammanhang. Det är enstaka dagar eller avgränsade projekt som inte kopplas till 

det sammanhang man befinner sig. Man kan gå bara en eller två el bara ha en 

projektrepresentant och det finns ingen mottagning när man kommer tillbaka till sin 

arbetsplats. Arbetsgivare köper ofta utbildningar externt eller bildar projekt utan att vara bra 

beställare av det man faktiskt har behov av. Många gånger besitter arbetsgivaren själv den 

kompetens som behövs. Det kan också vara svårt att involvera verksamhetsnivåerna. 

Förankring och medverkan av chef är en nödvändighet. Hur kan man då lära och utvecklas på 

nya villkor. Hur får man kunskapen från utbildningar och projekt att leva kvar? Denna fråga  

lyftes av många deltagare inom detta projekt. Föreläsningen syftar till att försöka belysa dessa 

frågor. 

 

Deltagarna har i sina definitioner angett kriterier för god samverkan. Egenskaper på 

individnivå lyfts fram som viktiga;  lyhördhet, empati, förståelse och förtroende mm. Men hur 

kan detta bli möjligt? Vilka strukturer, processer och funktioner behöver samverkan innehålla 

för att vara god? Föreläsningen ger olika perspektiv på och lyfter fram viktiga faktorer kring 

detta. 

 

 
 
 



 
När:  Fredag den 19 februari 10.00-15.00  

(Kaffe serveras från 9.30) 
 
Var: Konferenslokalen Spelbomskan, Odengatan 

63, Stockholm. Kod 1902 
 
Anmälan:  Senast den 10 februari till  
  regionbiblioteket@kultur.stockholm.se 
  Ingen bekräftelse skickas ut. 
 

Prosit står för föreläsningar och kaffe medan 
resor och övriga kostnader står respektive 
organisation för själva. Lunch på egen hand. 

 
 
 
 
För mer information: 
Rebecca Bachmann  
rebecca.bachmann@kultur.stockholm.se 
076-12 31 280  
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